D
AT
A
: 1
1.
04
.2
01

Z Nie stała rezystancja (NiCr, Fe-Cr, kantal itp.) standard
Podczas zamawiania należy określić również napięcie znamionowe.
Sposób zamawiania
PA-2 - ,
Prąd
znamio-
nowy
15 20A
30 30A
60 40A
100 50A
150 75A
Typ sterowania
H Fazowe (1 fazowe)
Z Grupowe (1 fazowe)
H3 Grupowe (3 fazowe)
Funkcje opcjonalne
CC Stały prąd, z ograniczeniem napięcia
CV Stałe napięcie, z ograniczeniem prądu
Wymiary
152 ±3
130
60 ±2
30 ±1
5
17
8
±2
16
8
±1
PA-215, PA-230